
MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2413050902. 
Processo Administrativo N°  241 3050902-PERP. 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

Data de Publicação: 11/07/2024 14:18:15 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 14:30:52 
ITEM 01 

o 	 VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: LATA 400 GRAMAS 	Marca: INFATRINI 	 Modelo: LATA 400G 

Descrição: FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES E DE SEGUIMENTO PARA LACTENTES E CRIANÇAS DE PRIMEIRA 
INFÂNCIA, DE O A 36 MESES, DESTINADA A NECESSIDADES DIETOTERÁPICAS ESPECIFICAS COM DENSIDADE CALÓRICA 
DE 1KCAIjML, COM DHA, ARA E PREBIÓTICOS. LATA DE 400 G. ISENTO DE GLÚTEN. CONTÊM LACTOSE, CONTEM 
DERIVADOS DE LEITE, PEIXE E SOJA - INFATRINI 400 G (LATA 400.0 GRAMAS) 
Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 150,00 Valor Total: 30.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 GOLD NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS 078 	18.545.564/0001-75 189,90 150,00 Sim 

2 IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 005 	51.477.402/0001-12 189,90 157,50 5,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

AUTORIDADE: DIA PIMENTA FELÍCIO SALDANHA 

Gerado em: 31/0712024 14:30:53 1 de 1 



SALDANHA 

ADE COMPETENTE 

BLL COMPRAS 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N°2413050902. 
Processo Ad m: ° 2413050902- PE R P. 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO ESPECIAL (INFATRINI 400 0) , PARA ATENDER DEMANDAS 

JUDICIAIS E PESSOAS CARENTES ATENDIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE QUIXERAMOBIM/CE.. 

Empresas vencedoras valor total: 8$ 30000,00 (trinta mil reais): GOLD NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA (18545564000175) com os 

lotes: 1 no valor total de 8$ 30.000,00 (trinta mil reais). 

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE O.UIXERAMOBIM, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) LEI 14.133/2021, e suas alterações, resolve 

HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado. 

QUIXERAMOBIM )CE), quarta-feira, 31 de julho de 2024 


